
Температура воздуха:  -8°C

Ветер:

Погода:

Характеристики трассы: 

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Очки

1 36 Губин Иван 2005 кмс Красноярск Академия биатлона АЗВС 42:16,8 кмс 50

2 3 Шевченко Антон 1979 мс Курагинский район АЗВС 43:19,5 +01:02,7 кмс 46

3 29 Младших Кирилл 2005 1р Курагинский район Академия биатлона АЗВС 43:41,0 +01:24,2 кмс 43

4 22 Цветковский Егор 2003 кмс Красноярск СШОР Сибиряк АЗВС 44:12,9 +01:56,1 кмс 41

5 10 Богданов Анатолий 1993 мс Курагинский район АЗВС 44:27,8 +02:11,0 кмс 39

6 27 Медведев Сергей 2005 кмс Енисейский район АЗВС 44:34,3 +02:17,5 кмс 37

7 19 Ладанов Данила 2001 кмс Красноярск СШОР Сибиряк АЗВС 44:57,6 +02:40,8 кмс 35

8 34 Бакайкин Глеб 2005 кмс Красноярск Академия биатлона АЗВС 45:01,7 +02:44,9 кмс 33

9 14 Адейкин Дмитрий 2000 кмс Краснотуранский район АЗВС 45:11,9 +02:55,1 кмс 32

10 18 Филиппович Кирилл 2002 1р Краснотуранский район 45:34,9 +03:18,1 кмс 31

11 51 Котов Георгий 2006 кмс Дивногорск ДКИОР 45:38,0 +03:21,2 кмс 30

12 37 Шевелёв Михаил 2006 кмс Емельяновский район Академия биатлона АЗВС 45:46,2 +03:29,4 кмс 29

13 12 Николаев Александр 1981 мс Краснотуранский район 46:12,1 +03:55,3 кмс 28

14 4 Эбель Ростислав 1982 мс Краснотуранский район 46:26,5 +04:09,7 кмс 27

15 21 Пимкин Александр 2001 кмс Курагинский район 46:35,5 +04:18,7 кмс 26

16 55 Козяев Денис 2007 1р Северо-Енисейский район АЗВС 46:41,6 +04:24,8 1р 25

17 30 Ручкин Дмитрий 2004 кмс Дивногорск ДКИОР 46:58,2 +04:41,4 1р 24

18 31 Окулов Александр 2004 кмс Красноярск Академия биатлона АЗВС 47:08,9 +04:52,1 1р 23

19 39 Сергиенко Егор 2007 1р Краснотуранский район АЗВС 47:14,7 +04:57,9 1р 22

20 7 Омельченко Максим 2000 мс Краснотуранский район 47:16,9 +05:00,1 1р 21

21 35 Педяшов Алексей 2005 1р Курагинский район 47:29,8 +05:13,0 1р 20

22 59 Лоскутников Артем 2007 1р Енисейский район АЗВС 47:58,3 +05:41,5 1р 19

23 33 Осипов Егор 2005 1р Ачинск 47:59,0 +05:42,3 1р 18

24 49 Грабкин Никита 2006 1р Дивногорск ДКИОР 48:01,3 +05:44,5 1р 17

25 74 Якушин Федор 2007 1р Шушенский район 48:03,3 +05:46,5 1р 16

26 24 Гоменюк Михаил 2005 кмс Красноярск СШОР Сибиряк 48:33,6 +06:16,8 1р 15

27 41 Стребков Максим 2007 1р Дивногорск ДКИОР 48:36,3 +06:19,5 1р 14

28 23 Чанчиков Никита 2001 мс Краснотуранский район ДКИОР АЗВС 48:37,3 +06:20,5 1р 13

29 109 Савков Захар 2008 1р Шушенский район 48:41,4 +06:24,6 1р 12

30 53 Васильков Данила 2007 1р Ачинск 48:45,3 +06:28,5 1р 11

31 56 Тархов Михаил 2006 1р Ачинск 49:02,8 +06:46,0 1р 10

32 100 Ершов Иван 2008 1р Енисейск 49:06,8 +06:50,0 1р 9

33 60 Ломсков Никита 2006 кмс Лесосибирск СШ №1 АЗВС 49:07,6 +06:50,8 1р 8

34 46 Головастиков Владимир 2007 1р Ачинск 49:16,6 +06:59,8 1р 7

35 73 Желтяков Артем 2006 1р Северо-Енисейский район 49:18,2 +07:01,4 1р 6

36 20 Абрамов Роман 2001 кмс Краснотуранский район 49:23,8 +07:07,0 1р 5

37 65 Шевелев Даниил 2006 1р Дивногорск ДКИОР 49:26,5 +07:09,7 1р 4

38 98 Гуренко Семен 2008 1р Енисейский район 49:37,9 +07:21,1 1р 3

39 50 Дегтярев Александр 2006 1р Шушенский район 49:44,6 +07:27,8 1р 2

40 8 Баранов Андрей 1996 1р Шарыповский округ 49:47,8 +07:31,0 1р 1

41 105 Кондратьев Алексей 2008 1р Красноярск СШОР Сибиряк 49:48,1 +07:31,3 1р

42 71 Кузьменко Артем 2007 1р Курагинский район АЗВС 50:06,2 +07:49,4 1р

43 42 Хохлов Степан 2007 1р Красноярск СШОР Сибиряк 50:11,0 +07:54,2 1р

44 52 Давыдов Артем 2006 1р Енисейский район АЗВС 50:28,4 +08:11,6 2р

45 63 Шуменков Дмитрий 2007 1р Дивногорск ДКИОР 51:11,3 +08:54,5 2р

46 114 Брух Иван 2008 2р Курагинский район 51:32,3 +09:15,5 2р

47 32 Дубровин Артур 2005 1р Курагинский район ДКИОР 51:38,0 +09:21,0 2р

48 112 Бойков Иван 2008 2р Бирилюсский район 51:51,0 +09:34,6 2р

49 5 Стегура Анатолий 1979 1р Зеленогорск 52:00,0 +09:43,0 2р

Старший судья по стадиону:    А.В. Сидько (1к., г.Красноярск) ю-з, 1-3м/с

Старший судья по трассам:    В.С. Авербах (ВК, г.Красноярск) облачно

Судья руководитель СХиОР:    В.А. Тарханов ( г.Красноярск) закрытая

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 декабря 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч47м

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья:    Р.Е. Гольм (1к., Красноярск)

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МУЖЧИНЫ

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ 15 КМ
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Красноярск МФСК «Радуга» НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч00м

Министерство спорта Красноярского края

СРОО «Федерация лыжных гонок Красноярского края»

КГАУ «Центр спортивной подготовки»

ЧЕМПИОНАТ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 



Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Очки

50 106 Куюков Артем 2008 2р Краснотуранский район 52:10,3 +09:53,5 2р

51 90 Убиенных Матвей 2008 2р Краснотуранский район 52:10,6 +09:53,8 2р

52 47 Мельниченко Егор 2006 2р Краснотуранский район 52:26,5 +10:09,7 2р

53 45 Александров Степан 2007 1р Дивногорск ДКИОР 52:49,9 +10:33,1 2р

54 111 Ковалев Александр 2008 2р Назарово 52:50,9 +10:34,1 2р

55 48 Дмитриев Сергей 2007 1р Лесосибирск СШ №1 52:57,6 +10:40,8 2р

56 79 Даньшин Матвей 2008 1р Красноярск СШОР Сибиряк 53:04,9 +10:48,1 2р

57 83 Коробцов Егор 2008 1р Курагинский район 53:13,2 +10:56,4 2р

58 66 Москвитин Михаил 2006 1р Канск 53:20,1 +11:03,3 2р

59 25 Биличук Алексей 2005 1р Курагинский район ДКИОР 53:26,2 +11:09,4 2р

60 64 Катин Вадим 2007 1р Ужурский район ДКИОР 53:28,6 +11:11,8 2р

61 94 Вьюнов Всеволод 2008 2р Канск 53:36,6 +11:19,8 2р

62 68 Долаев Темирлан 2006 1р Курагинский район 53:58,5 +11:41,7 2р

63 93 Готовцев Никита 2008 2р Норильск 54:00,2 +11:43,4 2р

64 87 Золотов Артемий 2008 2р Норильск 54:08,7 +11:51,9 2р

65 104 Ладанов Ефрем 2008 1р Норильск 54:18,8 +12:02,0 2р

66 95 Кузубов Ефим 2008 2р Ачинск 54:20,1 +12:03,3 2р

67 54 Касянчук Владимир 2007 1р Норильск 54:24,0 +12:07,2 2р

68 92 Пичугин Владислав 2008 2р Красноярск Академия биатлона 54:27,9 +12:11,1 2р

69 57 Димухаметов Роман 2007 1р Енисейский район 55:36,6 +13:19,8 2р

70 82 Сачков Игнат 2008 1р Курагинский район 55:44,2 +13:27,4 2р

71 17 Астапов Даниил 2002 1р Курагинский район 55:57,4 +13:40,6 2р

72 70 Панков Николай 2006 Шарыпово 56:06,7 +13:49,9 2р

73 67 Сергеев Даниил 2007 2р Красноярск СШОР Сибиряк 56:06,8 +13:50,0 2р

74 11 Гаврилов Сергей 1971 1р Зеленогорск 56:26,1 +14:09,3 3р

75 62 Мацук Руслан 2006 1р Ачинск 57:06,2 +14:49,4 3р

76 16 Крюков Евгений 2003 3р Бирилюсский район 57:16,5 +14:59,7 3р

77 43 Паньков-соболев Кирилл 2006 1р Норильск 57:35,7 +15:18,9 3р

78 107 Галянский Андрей 2008 2р Норильск 57:36,3 +15:19,5 3р

79 89 Горностаев Артем 2008 2р Ужурский район 59:28,1 +17:11,3 3р

80 13 Акулич Дмитрий 1974 1р Зеленогорск 1:00:34,1 +18:17,3 3р

81 91 Новиков Дмитрий 2008 2р Курагинский район 1:00:49,0 +18:32,2 3р

82 58 Желонкин Виталий 2007 2р Канск 1:00:49,0 +18:32,3 3р

83 96 Поликша Илья 2008 2р Красноярск СШОР Сибиряк 1:01:24,8 +19:08,0 3р

84 44 Крейк Максим 2007 Шарыпово 1:01:55,1 +19:38,3 3р

85 9 Качин Олег 1964 1р Зеленогорск 1:03:30,0 +21:13,2 3р

86 102 Сорокин Максим 2008 Кежемский район 1:15:54,9 +33:37,1 2юр

38 Дондо Дмитрий 2007 2р Северо-Енисейский район

113 Жеребцов Павел 2008 3р Красноярск ФЛГКК

40 Толстиков Александр 2006 Шарыпово

1 Родькин Максим 1990 кмс Курагинский район

2 Панков Алексей 1988 1р Зеленогорск

6 Юданов Юрий 1969 1р Нижнеингашский район

15 Киушов Борис 1988 1р Нижнеингашский район

26 Аникеев Артем 2005 кмс Ачинск Академия биатлона АЗВС

28 Михалев Евгений 2005 1р Дивногорск ДКИОР

61 Шевелев Михаил 2006 кмс Красноярск Академия биатлона АЗВС

69 Михель Лев 2006 1р Красноярск СШОР Сибиряк

72 Буровой Алексей 2007 2р Шарыпово

Незакончили дистанцию:

Не стартовали:

Р.Е. Гольм (1к., Красноярск) Е.В. Грачева (1к., Красноярск)

Главный судья Главный секретарь



Температура воздуха:  -8°C

Ветер:

Погода:

Характеристики трассы: 

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Очки

1 3 Шевченко Антон 1979 мс Курагинский район АЗВС 43:19,5

2 10 Богданов Анатолий 1993 мс Курагинский район АЗВС 44:27,8 +01:08,3

3 14 Адейкин Дмитрий 2000 кмс Краснотуранский район АЗВС 45:11,9 +01:52,4

4 12 Николаев Александр 1981 мс Краснотуранский район 46:12,1 +02:52,6

5 4 Эбель Ростислав 1982 мс Краснотуранский район 46:26,5 +03:07,0

6 7 Омельченко Максим 2000 мс Краснотуранский район 47:16,9 +03:57,4

7 8 Баранов Андрей 1996 1р Шарыповский округ 49:47,8 +06:28,3

8 5 Стегура Анатолий 1979 1р Зеленогорск 51:59,8 +08:40,3

9 11 Гаврилов Сергей 1971 1р Зеленогорск 56:26,1 +13:06,6

10 13 Акулич Дмитрий 1974 1р Зеленогорск 1:00:34,1 +17:14,6

11 9 Качин Олег 1964 1р Зеленогорск 1:03:30,0 +20:10,5

1 Родькин Максим 1990 кмс Курагинский район

2 Панков Алексей 1988 1р Зеленогорск

6 Юданов Юрий 1969 1р Нижнеингашский район

15 Киушов Борис 1988 1р Нижнеингашский район

Не стартовали:

Старший судья по трассам:    В.С. Авербах (ВК., г.Красноярск) облачно

Р.Е. Гольм (1к., Красноярск) Е.В. Грачева (1к., Красноярск)

Судья руководитель СХиОР:    В.А. Тарханов ( г.Красноярск) закрытая

МУЖЧИНЫ 2000 г.р. и старше

Главный судья Главный секретарь

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья:    Р.Е. Гольм (1к., Красноярск)

Старший судья по стадиону:    А.В. Сидько (1к., г.Красноярск) ю-з, 1-3м/с

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ 15 КМ
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Красноярск МФСК «Радуга» НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 декабря 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч47м

ЧЕМПИОНАТ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 

СРОО «Федерация лыжных гонок Красноярского края»

КГАУ «Центр спортивной подготовки»

Министерство спорта Красноярского края



Температура воздуха:  -8°C

Ветер:

Погода:

Характеристики трассы: 

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Очки

1 22 Цветковский Егор 2003 кмс Красноярск СШОР Сибиряк АЗВС 44:12,9

2 19 Ладанов Данила 2001 кмс Красноярск СШОР Сибиряк АЗВС 44:57,6 +00:44,7

3 18 Филиппович Кирилл 2002 1р Краснотуранский район 45:34,9 +01:22,0

4 21 Пимкин Александр 2001 кмс Курагинский район 46:35,5 +02:22,6

5 23 Чанчиков Никита 2001 мс Краснотуранский район ДКИОР АЗВС 48:37,3 +04:24,4

6 20 Абрамов Роман 2001 кмс Краснотуранский район 49:23,8 +05:10,9

7 17 Астапов Даниил 2002 1р Курагинский район 55:57,4 +11:44,5

8 16 Крюков Евгений 2003 3р Бирилюсский район 57:16,5 +13:03,6

1 36 Губин Иван 2005 кмс Красноярск Академия биатлона АЗВС 42:16,8

2 29 Младших Кирилл 2005 1р Курагинский район Академия биатлона АЗВС 43:41,0 +01:24,2

3 27 Медведев Сергей 2005 кмс Енисейский район АЗВС 44:34,3 +02:17,5

4 34 Бакайкин Глеб 2005 кмс Красноярск Академия биатлона АЗВС 45:01,7 +02:44,9

5 30 Ручкин Дмитрий 2004 кмс Дивногорск ДКИОР 46:58,2 +04:41,4

6 31 Окулов Александр 2004 кмс Красноярск Академия биатлона АЗВС 47:08,9 +04:52,1

7 35 Педяшов Алексей 2005 1р Курагинский район 47:29,8 +05:13,0

8 33 Осипов Егор 2005 1р Ачинск 47:59,1 +05:42,3

9 24 Гоменюк Михаил 2005 кмс Красноярск СШОР Сибиряк 48:33,6 +06:16,8

10 32 Дубровин Артур 2005 1р Курагинский район ДКИОР 51:37,8 +09:21,0

11 25 Биличук Алексей 2005 1р Курагинский район ДКИОР 53:26,2 +11:09,4

26 Аникеев Артем 2005 кмс Ачинск Академия биатлона АЗВС

28 Михалев Евгений 2005 1р Дивногорск ДКИОР

1 51 Котов Георгий 2006 кмс Дивногорск ДКИОР 45:38,0

2 37 Шевелёв Михаил 2006 кмс Емельяновский район Академия биатлона АЗВС 45:46,2 +00:08,2

3 55 Козяев Денис 2007 1р Северо-Енисейский район АЗВС 46:41,6 +01:03,6

4 39 Сергиенко Егор 2007 1р Краснотуранский район АЗВС 47:14,7 +01:36,7

5 59 Лоскутников Артем 2007 1р Енисейский район АЗВС 47:58,3 +02:20,3

6 49 Грабкин Никита 2006 1р Дивногорск ДКИОР 48:01,3 +02:23,3

7 74 Якушин Федор 2007 1р Шушенский район 48:03,3 +02:25,3

8 41 Стребков Максим 2007 1р Дивногорск ДКИОР 48:36,3 +02:58,3

9 53 Васильков Данила 2007 1р Ачинск 48:45,3 +03:07,3

10 56 Тархов Михаил 2006 1р Ачинск 49:02,8 +03:24,8

11 60 Ломсков Никита 2006 кмс Лесосибирск СШ №1 АЗВС 49:07,6 +03:29,6

12 46 Головастиков Владимир 2007 1р Ачинск 49:16,6 +03:38,6

13 73 Желтяков Артем 2006 1р Северо-Енисейский район 49:18,2 +03:40,2

14 65 Шевелев Даниил 2006 1р Дивногорск ДКИОР 49:26,5 +03:48,5

15 50 Дегтярев Александр 2006 1р Шушенский район 49:44,6 +04:06,6

16 71 Кузьменко Артем 2007 1р Курагинский район АЗВС 50:06,2 +04:28,2

17 42 Хохлов Степан 2007 1р Красноярск СШОР Сибиряк 50:11,0 +04:33,0

18 52 Давыдов Артем 2006 1р Енисейский район АЗВС 50:28,4 +04:50,4

19 63 Шуменков Дмитрий 2007 1р Дивногорск ДКИОР 51:11,3 +05:33,3

20 47 Мельниченко Егор 2006 2р Краснотуранский район 52:26,5 +06:48,5

21 45 Александров Степан 2007 1р Дивногорск ДКИОР 52:49,9 +07:11,9

22 48 Дмитриев Сергей 2007 1р Лесосибирск СШ №1 52:57,6 +07:19,6

ЮНОШИ 2006-2007г.р.

Старший судья по трассам:    В.С. Авербах (ВК., г.Красноярск) облачно

Судья руководитель СХиОР:    В.А. Тарханов ( г.Красноярск) закрытая

ЮНИОРЫ 2001-2003г.р.

Не стартовали:

Министерство спорта Красноярского края

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 

ПЕРВЕНСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

КГАУ «Центр спортивной подготовки»

СРОО «Федерация лыжных гонок Красноярского края»

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Красноярск МФСК «Радуга»

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ  15 КМ

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч47мДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 декабря 2023 года

НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч00м

ЮНИОРЫ 2004-2005г.р.

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья:    Р.Е. Гольм (1к., Красноярск)

Старший судья по стадиону:    А.В. Сидько (1к., г.Красноярск) ю-з, 1-3м/с



Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Очки

23 66 Москвитин Михаил 2006 1р Канск 53:20,1 +07:42,1

24 64 Катин Вадим 2007 1р Ужурский район ДКИОР 53:28,6 +07:50,6

25 68 Долаев Темирлан 2006 1р Курагинский район 53:58,5 +08:20,5

26 54 Касянчук Владимир 2007 1р Норильск 54:24,0 +08:46,0

27 57 Димухаметов Роман 2007 1р Енисейский район 55:36,6 +09:58,6

28 70 Панков Николай 2006 Шарыпово 56:06,7 +10:28,7

29 67 Сергеев Даниил 2007 2р Красноярск СШОР Сибиряк 56:06,8 +10:28,8

30 62 Мацук Руслан 2006 1р Ачинск 57:06,2 +11:28,2

31 43 Паньков-соболев Кирилл 2006 1р Норильск 57:35,7 +11:57,7

32 58 Желонкин Виталий 2007 2р Канск 1:00:49,1 +15:11,1

33 44 Крейк Максим 2007 Шарыпово 1:01:55,1 +16:17,1

38 Дондо Дмитрий 2007 2р Северо-Енисейский район

40 Толстиков Александр 2006 Шарыпово

61 Шевелев Михаил 2006 кмс Красноярск Академия биатлона АЗВС

69 Михель Лев 2006 1р Красноярск СШОР Сибиряк

72 Буровой Алексей 2007 2р Шарыпово

1 109 Савков Захар 2008 1р Шушенский район 48:41,4

2 100 Ершов Иван 2008 1р Енисейск 49:06,8 +00:25,4

3 98 Гуренко Семен 2008 1р Енисейский район 49:37,9 +00:56,5

4 105 Кондратьев Алексей 2008 1р Красноярск СШОР Сибиряк 49:48,1 +01:06,7

5 77 Вожаков Егор 2009 1р Красноярск ФЛГКК 49:57,2 +01:15,8

6 114 Брух Иван 2008 2р Курагинский район 51:32,3 +02:50,9

7 112 Бойков Иван 2008 2р Бирилюсский район 51:51,4 +03:10,0

8 106 Куюков Артем 2008 2р Краснотуранский район 52:10,3 +03:28,9

9 90 Убиенных Матвей 2008 2р Краснотуранский район 52:10,6 +03:29,2

10 75 Шереметьев Олег 2009 1р Железногорск 52:25,0 +03:43,6

11 111 Ковалев Александр 2008 2р Назарово 52:50,9 +04:09,5

12 85 Радко Иван 2009 1р Енисейский район 52:58,4 +04:17,0

13 79 Даньшин Матвей 2008 1р Красноярск СШОР Сибиряк 53:04,9 +04:23,5

14 101 Крюков Гордей 2009 1р Красноярск СШОР Сибиряк 53:11,3 +04:29,9

15 83 Коробцов Егор 2008 1р Курагинский район 53:13,2 +04:31,8

16 76 Кутышев Семен 2009 1р Ужурский район 53:22,8 +04:41,4

17 94 Вьюнов Всеволод 2008 2р Канск 53:36,6 +04:55,2

18 110 Криницкий Данил 2009 1р Енисейский район 53:38,7 +04:57,3

19 93 Готовцев Никита 2008 2р Норильск 54:00,2 +05:18,8

20 87 Золотов Артемий 2008 2р Норильск 54:08,7 +05:27,3

21 104 Ладанов Ефрем 2008 1р Норильск 54:18,8 +05:37,4

22 95 Кузубов Ефим 2008 2р Ачинск 54:20,1 +05:38,7

23 92 Пичугин Владислав 2008 2р Красноярск Академия биатлона 54:27,9 +05:46,5

24 99 Бородин Михаил 2009 2р Лесосибирск СШ №1 54:58,4 +06:17,0

25 80 Мартынов Кирилл 2009 1р Красноярск СШОР Сибиряк 55:02,2 +06:20,8

26 82 Сачков Игнат 2008 1р Курагинский район 55:44,2 +07:02,8

27 97 Захаронко Иван 2009 Железногорск 56:27,3 +07:45,9

28 108 Ширяев Иван 2009 1р Зеленогорск 56:42,5 +08:01,1

29 103 Суханов Вячеслав 2009 Железногорск 56:59,3 +08:17,9

30 107 Галянский Андрей 2008 2р Норильск 57:36,3 +08:54,9

31 89 Горностаев Артем 2008 2р Ужурский район 59:28,1 +10:46,7

32 91 Новиков Дмитрий 2008 2р Курагинский район 1:00:49,0 +12:07,6

33 84 Седаев Денис 2009 3р Красноярск СШОР Сибиряк 1:01:05,2 +12:23,8

34 96 Поликша Илья 2008 2р Красноярск СШОР Сибиряк 1:01:24,8 +12:43,4

35 88 Гусаков Глеб 2009 1р Зеленогорск 1:01:35,4 +12:54,0

36 86 Дятлов Матвей 2009 1р Зеленогорск 1:04:54,1 +16:12,7

37 102 Сорокин Максим 2008 Кежемский район 1:15:53,9 +27:12,5

113 Жеребцов Павел 2008 3р Красноярск ФЛГКК

78 Черемисин Семён 2009 2р Норильск

81 Новиков Дмитрий_ 2009 1юр Нижнеингашский район

Не стартовали:

ЮНОШИ 2008-2009г.р.

Незакончили дистанцию:

Не стартовали:

Е.В. Грачева (1к., Красноярск)

Главный судья

Р.Е. Гольм (1к., Красноярск)

Главный секретарь

Незакончили дистанцию:


